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Sprawozdanie z działalności Delegatury Piotrkowskiej
W pierwszym roku obecnej kadencji, najważniejszymi tematami, podejmowanymi
na posiedzeniach delegatów były:

- zasady elektronicznej dokumentacji medycznej

- płace lekarzy specjalistów i rezydentów,

- problemy funkcjonowaniu Powiatowego Centrum Matki i Dziecka w Piotrkowie
Trybunalskim.

W marcu 2019 r. w związku z setną rocznicą urodzin dr Tusneldy Zacierki, prezes Paweł
Czekalski, wiceprezes Grzegorz Mazur i Kaja Winczyk z Komisji Młodych Lekarzy złożyli
wizytę w Jej domu.  Piękny jubileusz ogromnie zasłużonej lekarki, odznaczonej tytułem
Zasłużonego Nauczyciela Lekarzy był okazją do gratulacji, podziękowań i życzeń,
dostarczając jednocześnie wiele radości i wzruszeń wszystkim uczestnikom.

W 2019 roku Delegatura Piotrkowska była organizatorem XXXVII Okręgowego Zjazdu
Lekarzy w Słoku k/Bełchatowa.

Rok 2020 w związku z nadciągającą pandemią Covid -19 zmieniły się diametralnie
priorytety izbowej działalności. Najważniejszym zadaniem tego okresu było dostarczenie
lekarzom i lekarzom dentystom środków ochrony osobistej. Z uzyskanych z darowizn
masek, kombinezonów, przyłbic i gogli przygotowano pakiety, które udało się dostarczyć
dla najbardziej potrzebujących. Ważnym aspektem była w tym okresie sprawna
komunikacja zdalna i dbałość o bezpieczeństwo w miejscu pracy. W okresie kwiecień
2020-luty 2021 z uwagi na odgórne ograniczenia i wymogi epidemiologiczne, cała
działalność piotrkowskich samorządowców miała charakter zdalny, a wszelkie kontakty
osobiste ograniczono do niezbędnego minimum. Otrzymane szczepionki przeciw grypie
rozdysponowano wśród lekarzy i lekarzy dentystów. Akcja wydawania lekarzom
szczepionej przeciwko grypie nie odniosła przewidywanych rezultatów. Mniejsze od
przewidywanego zainteresowanie tą szczepionką wynikało z zaszczepienia w miesiącach
wcześniejszych przez większość koleżanek i kolegów.

Pierwsze stacjonalne posiedzenia Delegatury w 2021 roku dotyczyły zmian w warunkach
pracy w okresie pandemii z uwzględnieniem dodatków covidowych i formy zatrudnienia
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lekarzy spoza Unii Europejskiej w naszym regionie.

Omawiano również sprawy związane z wymogiem wymiany kas fiskalnych i elektroniczną
dokumentacją medyczną.

We wrześniu 2021r. po dwuletniej przerwie 2021 udało się przeprowadzić kolejną edycję
tradycyjnego turnieju tenisa ziemnego „Piotrków Family Cup”. Znów można było się
przekonać, że aktywność sportowa jest najlepszą formą integracji kilku pokoleń lekarzy.

W omawianym okresie kontynuowano dokonywanie wpisów do rejestru podmiotów
wykonujących działalność gospodarczą oraz poświadczano zebrane punkty edukacyjne.

Desygnowano przedstawicieli do 7 konkursów na stanowiska pielęgniarek oddziałowych
oraz do pojedynczych konkursów na stanowisko ordynatora, naczelnej pielęgniarki
i przełożonej pielęgniarek.

Przez aklamację przyjęto wnioskowaną kandydaturę przedstawiciela delegatury do
odznaczenia tytułem Zasłużonego Nauczyciela Lekarzy.

Końcówka roku 2021 zdominowana była wyborami delegatów  na IX kadencję. W 12
rejonach wyborczych wybrano w naszej delegaturze 35 delegatów.

Sprawne działanie delegatury opierało się głównie na grupie tych samych koleżanek
i kolegów, którzy od lat poświęcają swój czas na potrzeby samorządu lekarskiego i należą
się Im szczególne podziękowania za wytrwałość i samorządowe poświęcenie. Dziękuję
również wszystkim koleżankom i kolegom z Delegatury Piotrkowskiej za miniony czas
wspólnej działalności. Na zakończenie chciałbym w sposób wyjątkowy przekazać
największe wyrazy wdzięczności dla Pani Henryki Poprawskiej za wzorowe prowadzenie
biura i ogromną pomoc w realizowaniu samorządowych działań, nie tylko w okresie
ostatniej kadencji, ale na przestrzeni całego okresu istnienia Delegatury w Piotrkowie
Trybunalskim.

 

Grzegorz Mazur


